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Styrelsen for Brf Osby Sjopark 1 i Gustavsberg far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2019,

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foéreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomisks intressen genom att i féreningens hus

uppléta ldgenheter 4t medlemmarna utan begrinsning i tiden.

Foreningen dger samtliga aktier i Fastighetsbolaget Skogsbovégen 19 i Gustavsberg AB, 556801-5159,

som bedriver parkeringsverksamhet.
Foreningen har sitt sdte i Varmdo.

Styrelsen och 6vriga funktionérer

Ordinarie styrelseledamditer
Ingemar Niklasson OrdfSrande
Kjell Bergstrom

Tore Engholm

Joacim Hammarberg

Helena Persson
Styrelsesuppleanter

Elise Carson Mattsson
Rafael Fontes de Sousa

Pér Hansson

Kristina Nordqvist
Ordinarie revisorer

Carina Brandin

Fastigheter

Valda t.o.m. arsstiimman
2020
2020
2020
2020
2020
Valda t.o.m. darsstimman
2020
2020
2020
2020
Valda t.o.m. darsstimman
2020

Under 2017-2019 har det uppférts 4 punkthus med 73 ldgenheter. Inflyttning under juni 2019.

Husen &r beldgna pa Skogsbovigen i Gustavsberg.

Information om fastigheten Varmdé Osby 1:79

Bostadsriitter Antal Yta m?
lrok 10 240
2rok 26 1229
3rok 26 1740
4rok 10 986
S5rok 1 118

Summa 73 4313
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Avtal
Foreningen har tecknat foljande avtal:
Ekonomisk forvaltning Hékerum Bygg AB
Elleverantor Skelleftea Kraft AB
Emnit Vattenfall
Serviceavtal hissar och e-alarm Schindler
Serviceavtal portar Hérman svensk AB
Serviceavtal 14s Las larmteknik Virmdo AB
Digital-TV, bredband och telefoni Com hem
Fleriarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017
Nettoomsittning 1810 0 0
Resultat efter finansiella poster -861 0 0
Soliditet (%) 80 8 i
Balansomslutning 304 945 152 966 150 888
Arsavgiftsniva bostader kr/m? 729 0 0
Fond for yttre underhall 0 0 0
Forindring av eget kapital

Medlems- Arets Totalt

insatser resultat
Belopp vid arets ingéng 12 805 900 0 12 805 900
Okning av insatskapital 231414 100 231414 100
Arets resultat -860 779 -860 779
Belopp vid drets utgdng 244220 000 -860 779 243 359 221
Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):
arets forlust -860 779
behandlas si att
Avsittning till yttre underhallsfond utover stadgeenlig reservering 130 000
i ny rikning Sverféres -990 779
-860 779

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Roérelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intakter

Rorelsens kostnader
Driftskostnader
Ovriga kostnader

Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

1 809 739
104 111
1913 850

2 -535 937
-328 253

-1 521 566

-2 385756

-471 906

-388 872
-388 872
-860 778
-860 778

-860 779

39

2018-01-01
-2018-12-31
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark

Pégiende nyanlaggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

302 632 584

0
302 632 584

492 471
492 471
303 125 055

950 190
40 934
991 124

828 582
1 819 706

304 944 761

49

2018-12-31

135 760 533

15795119
151 555 652

107 661
107 661
151 663 313

429 250
0
429 250

873177
1302 427

152 965 740
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverant6rsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och f6rutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

244 220 000
244 220 000

-860 779
-860 779
243 359 221

58 025 386
58 025 386

739176
1147 424
398 640
763 301
511 613
3560 154

304 944 761
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2018-12-31

12 805 900
12 805 900

0
0
12 805 900

0

0

149 840

140 010 000
0

140 159 840

152 965 740
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Intiktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intékterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Hyresintékterna redovisas i den period hyran avser.
Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt

féreningens underhéllsplan.

Anliggningstillgangar

Stomme och grund 1%
Tak, fonster och fasad 2%
el, virme och installationer 4%

Finansiella instrument

Finansiella instrument vérderas utifran anskaffningsviardet. Instrumentet redovisas i balansridkningen nér
bolaget blir part i instrumentets avtalsméassiga villkor. Finansiella tillgangar tas bort fran balansrikningen
ndr rétten att erhalla kassafléden frén instrumentet har 16pt ut eller verforts och bolaget har 6verfort i
stort sett alla risker och f6rméner som &r férknippade med dganderatten. Finansiella skulder tas bort fran
balansrakningen nér férpliktelserna har reglerats eller pa annat sitt upphort.

Léneskulder och leverantirsskulder

Laneskulder och leverantdrsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag f6r
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som réntekostnad 6ver lanets 16ptid med hjilp av
instrumentets effektivranta. Harigenom Gverensstammer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska aterbetalas.

Skatter

Eftersom féreningen hyr ut mer dn 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
féreningen som en privatbostadsforetag (&kta bostadsrattsférening). Bostadsrittsforeningen har inga
inkomster utéver avgifter samt réntor hinférliga till fastighetsinnehavet och betalar darfor ingen
inkomstskatt. I den mén 6vrig inkomst av kapital eller annan forvirvskélla forekommer beskattas den
med statlig inkomstskatt, fn 21,4%.

Uppskjuten skatt

Foreningen kdpte samtliga aktier i Fastighetsbolaget Skogsbovigen 19 i Gustavsberg AB som dgde
fastigheten Varmdo Osby 1:79. Férvarvet ér redovisat i enlighet med Red U9, vilket innebar att
overvardet for aktierna forts till fastigheten. Férvirvet har i och med det en uppskjuten skatteskuld. Om
féreningen skulle sélja fastigheten uppstér det en skatt. Da f6reningen inte har {6r avsikt att sélja
fastigheten varderas den uppskjutna skatteskulden till kr 0.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
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Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Not Stillda sikerheter

Siikerheter stillda till forman fér koncernforetag

Fastighetsinteckning
Not 2 Driftskostnader

Uppvérmning/el
Vatten
Fastighetsskotsel
Renhallning
Loépande underhall
Ovriga kostnader

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Ink&p

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvarden mark

2019-12-31

60134 150
60 134 150

2019
251 253
174 807

11765
52 542
39070

6 500

535 937

2019-12-31

135760 533
168 393 617

0
304 154 150

-1 521 566
-1 521 566

302 632 584
45 000 000

17 200 000
62 200 000

2018-12-31

2018

SO O OO OO

2018-12-31

138 360 583
0

-2 600 050
135 760 533

135760 533
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Not 4 Specifikation andelar finansiella anliggningstillgingar (med marknadsviirde)

Kapital- Réstriitts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar virde
Fastighetsbolaget
Skogsbovigen 19 0
Gustavsberg AB 100% 100% 1 000 492 471
492 471
Eget
Org.nr Site kapital Resultat
Fastighetsbolaget Skogsbovigen
19 556801-5159 Gustavsberg
Gustavsberg AB 497 643 203 310

Not S Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 58 764 562 kronor redovisas under f6ljande poster i balansriakningen.

2019-12-31 2018-12-31
Langfristiga skulder
Swedbank, bundet till 200617, ranta 1,17% 18 925 689 0
Swedbank, bundet till 220622, ranta 1,21% 19919 436
Swedbank, bundet till 240619, rinta 1,36% 19 919 437
dérav kortfristig del -739 176

58 025 386 0
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Styrelsens namnunderskrift

Varmdo 2020- 23 -7/

/!

.’II' 7 rl o i _—’ = # "/"_—--:_______
Gl rf__"’% ’/{'Jf({/ﬂ(;
Kjell Bergstrom
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Revisorspiteckning

Min revisionsberéttelse har ldamnats 2020- /3" -/ }4

ﬁ%{fﬁa % 7

Carina Brandin



